PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMAM

________________________________________________________________

____________________________________________________________

Av. Presidente Vargas, n°15, 2°Piso- Centro-Fundão/ES

OF.PMF/SEMAM/N°96/2022

Fundão/ES, 11 de Novembro de 2022.

À SUPERINTENDÊNCIA DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO – SPU/ES

Exmo. Sr. Luciano Fávaro Bissi
Superintendente

ASSUNTO: INFORMA OS ATUAIS GESTORES DE UTILIZAÇÃO DE

PRAIAS DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

CONSIDERANDO o disposto no decreto municipal nº 1219/22, o qual

revoga o decreto n°607/22 que nomeavam os servidores Glaycon Pinto

da Fonseca e Anitha Cristina Souza Martins, como Gestores de

Utilização de Praias;

CONSIDERANDO que o decreto municipal nº1219/22 nomeia os atuais

Gestores de Utilização de Praias;

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para comunicar

vossa senhoria os atuais Gestores de Utilização de Praias, do município

de Fundão/ES, Sra. Ana Paula do Nascimento Silva como titular,

inscrita sob o CPF nº 142.354.437-47, ocupante do cargo de

Coordenadora de Educação Ambiental, telefone para contato: (27)

99691-4537, e-mail: meioambiente@fundao.es.gov.br e a Sra. Laryssa

Fernanda Pimentel Abreu, inscrita sob o CPF nº 122.914.327-02,

ocupante do cargo de Administradora Regional, telefone para contato

(27) 99993-5394, e-mail: meioambiente@fundao.es.gov.br, assumindo

a suplência da gestão de praias.

No ensejo, segue os decretos supracitados em anexo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMAM

________________________________________________________________

____________________________________________________________

Av. Presidente Vargas, n°15, 2°Piso- Centro-Fundão/ES

Colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos, através do

telefone (27) 3267-1276 ou e-mail: meioambiente@fundao.es.gov.br

Atenciosamente,

Jefferson Gomes Oliveira
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Dec.723/2022